
EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

8 / Fabio Espindola de Carvalho / Bacteria

Senior / 21 / 08:55:30

N
u
m Cat / NL / Largada Camaçari-BACidade

Patrocinador

Huskvarna

F Seguros E Telequipe

Equipe

8
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:05:19  +25 009:04:51 2 º 

2 Tmp 4 1.347 09:06:40  +61 009:05:36 2 º 

3 Tmp 6 1.807 09:08:45  +130 009:06:32 2 º 

4 Tmp 6 2.016 09:09:14  +140 009:06:51 2 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:34  +198 009:07:13 2 º 

6 Tmp 8 2.517 09:11:20  +214 009:07:43 2 º 

7 Tmp 8 3.425 09:13:28  +261 009:09:04 2 º 

8 Tmp 10 3.970 09:17:16  +421 009:10:12 2 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

10 Tmp 13 4.518 09:18:48  +447 009:11:18 2 º 

11 Tmp 13 5.162 09:25:22  +783 009:12:16 2 º 

12 Tmp 16 1.042 09:27:51  +649 009:16:59 2 º 

14 Tmp 17 2.053 09:20:08  +41 009:19:24 2 º 

15 Tmp 21 1.143 09:44:24  +900 009:26:53 2 º 

17 Tmp 23 3.964 11:09:19  +1800 009:31:11 2 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 010:07:16 2 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:11:27 2 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:13:31 2 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:14:59 2 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 010:16:05 2 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:17:25 3 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:18:45 3 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:20:24 3 º 

20PG0PCZ 20470Total PP0Pen8NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 011:11:11 9 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 011:11:48 9 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:12:23 9 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 011:13:37 9 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 011:14:11 9 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 011:15:06 9 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 011:15:48 9 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 011:16:41 9 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 011:20:11 9 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 011:21:54 9 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 011:23:50 9 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 011:24:38 9 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 011:25:41 9 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:26:22 9 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:27:26 9 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:28:11 9 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:29:53 9 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 011:44:20 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:45:43 9 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:46:26 9 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 011:48:30 9 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 011:54:26 9 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 011:56:28 9 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 012:02:13 9 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 012:03:25 9 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 012:04:05 9 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:14:23 9 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:17:20 9 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:20:16 9 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:22:14 9 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:25:52 9 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:34:49 9 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:36:32 9 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:37:03 9 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:37:45 9 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:38:31 9 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:40:18 9 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:40:51 9 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:41:28 9 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:42:25 9 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:43:34 9 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:54:38 9 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:56:19 9 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:57:25 9 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 013:01:37 9 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 013:06:16 9 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 013:12:15 9 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 013:13:42 9 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 013:19:08 9 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:22:00 9 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:23:29 9 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:32:35 9 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:37:36 9 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:40:01 9 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:42:26 9 º 

0PG0PCZ 98100Total PP0Pen8NumEtapa B

8Num 20A 20Tot PG 6º3º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 1 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bebé

Senior / 18 / 08:54:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Wr-250

Cantina Volpi

Equipe

25
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:03:45  +21 009:03:21 1 º 

2 Tmp 4 1.347 09:04:54  +45 009:04:06 1 º 

3 Tmp 6 1.807 09:07:07  +122 009:05:02 1 º 

4 Tmp 6 2.016 09:07:34  +130 009:05:21 1 º 

5 Tmp 7 2.225 09:08:06  +140 009:05:43 1 º 

6 Tmp 8 2.517 09:08:52  +156 009:06:13 1 º 

7 Tmp 8 3.425 09:10:46  +189 009:07:34 1 º 

8 Tmp 10 3.970 09:13:05  +260 009:08:42 1 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

10 Tmp 13 4.518 09:15:14  +323 009:09:48 1 º 

11 Tmp 13 5.162 09:21:36  +647 009:10:46 1 º 

12 Tmp 16 1.042 09:24:37  +545 009:15:29 1 º 

14 Tmp 17 2.053 09:26:01  +484 009:17:54 1 º 

15 Tmp 21 1.143 09:32:05  +399 009:25:23 1 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:29:41 1 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

35 Tmp 50 2.994 11:51:31  +1800 010:05:46 1 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:09:57 1 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:12:01 1 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:13:29 1 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 010:14:35 1 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:15:55 1 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:17:15 2 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:18:54 2 º 

22PG0PCZ 19661Total PP0Pen25NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 011:09:41 10 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 011:10:18 10 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:10:53 10 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 011:12:07 10 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 011:12:41 10 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 011:13:36 10 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 011:14:18 10 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 011:15:11 10 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 011:18:41 10 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 011:20:24 10 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 011:22:20 10 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 011:23:08 10 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 011:24:11 10 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:24:52 10 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:25:56 10 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:26:41 10 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:28:23 10 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 011:42:50 10 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:44:13 10 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:44:56 10 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 011:47:00 10 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 011:52:56 10 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 011:54:58 10 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 012:00:43 10 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 012:01:55 10 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 012:02:35 10 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:12:53 10 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:15:50 10 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:18:46 10 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:20:44 10 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:24:22 10 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:33:19 10 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:35:02 10 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:35:33 10 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:36:15 10 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:37:01 10 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:38:48 10 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:39:21 10 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:39:58 10 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:40:55 10 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:42:04 10 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:53:08 10 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:54:49 10 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:55:55 10 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 013:00:07 10 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 013:04:46 10 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 013:10:45 10 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 013:12:12 10 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 013:17:38 10 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:20:30 10 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:21:59 10 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:31:05 10 º 

96 Tmp 179 3.772 11:14:32  -1800 013:36:06 10 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:38:31 10 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:40:56 10 º 

0PG0PCZ 98100Total PP0Pen25NumEtapa B

25Num 22A 22Tot PG 4º2º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 2 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto

Senior / 15 / 08:52:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das Almas-BACidade

Patrocinador

Honda

Brasil

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:02:38  +44 009:01:51 9 º 

2 Tmp 4 1.347 09:04:29  +110 009:02:36 10 º 

3 Tmp 6 1.807 09:08:37  +302 009:03:32 9 º 

4 Tmp 6 2.016 09:09:12  +318 009:03:51 9 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:18  +362 009:04:13 9 º 

6 Tmp 8 2.517 09:12:55  +489 009:04:43 9 º 

7 Tmp 8 3.425 09:31:43  +1800 009:06:04 10 º 

8 Tmp 10 3.970 09:55:41  +1800 009:07:12 10 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:08:18 10 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:09:16 10 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:13:59 10 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:16:24 10 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:23:53 10 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:28:11 10 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 10 º 

35 Tmp 50 2.994 10:55:07  +1800 010:04:16 10 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:08:27 10 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:10:31 10 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:11:59 10 º 

39 Tmp 54 8.172 12:12:22  +1800 010:13:05 10 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:14:25 10 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:15:45 10 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:17:24 10 º 

0PG0PCZ 30425Total PP0Pen44NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:08:21  +7 011:08:11 4 º 

44 Tmp 61 1.610 11:08:58  +7 011:08:48 4 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:09:23 4 º 

46 Tmp 64 2.462 11:10:40  +0 011:10:37 4 º 

47 Tmp 66 2.726 11:12:21  +67 011:11:11 4 º 

48 Tmp 67 3.091 11:14:44  +155 011:12:06 4 º 

49 Tmp 69 3.429 11:16:28  +217 011:12:48 4 º 

50 Tmp 70 3.788 11:26:16  +752 011:13:41 4 º 

51 Tmp 73 1.119 11:31:48  +874 011:17:11 4 º 

52 Tmp 74 2.020 11:34:41  +900 011:18:54 4 º 

53 Tmp 75 3.102 11:38:22  +900 011:20:50 4 º 

54 Tmp 75 3.502 11:40:04  +900 011:21:38 4 º 

55 Tmp 76 4.050 11:41:45  +900 011:22:41 4 º 

56 Tmp 77 4.399 11:43:01  +900 011:23:22 4 º 

57 Tmp 77 4.934 11:44:40  +1800 011:24:26 4 º 

58 Tmp 79 5.323 11:45:53  +1800 011:25:11 4 º 

59 Tmp 81 6.128 11:49:16  +1800 011:26:53 4 º 

60 Tmp 84 4.632 11:55:47  +864 011:41:20 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 12:03:41  +1800 011:42:43 4 º 

62 Tmp 88 5.615 12:04:57  +1800 011:43:26 4 º 

63 Tmp 91 0.327 12:07:37  +1800 011:45:30 4 º 

64 Tmp 94 1.004 12:09:16  +900 011:51:26 4 º 

65 Tmp 97 2.442 12:12:10  +900 011:53:28 4 º 

66 Tmp 99 6.022 12:20:07  +1800 011:59:13 4 º 

67 Tmp 101 6.704 12:24:07  +1800 012:00:25 4 º 

68 Tmp 102 7.091 12:25:26  +1800 012:01:05 4 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:11:23 4 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:14:20 4 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:17:16 4 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:19:14 4 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:22:52 4 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:31:49 4 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:33:32 4 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:34:03 4 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:34:45 4 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:35:31 4 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:37:18 4 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:37:51 4 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:38:28 4 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:39:25 4 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:40:34 4 º 

85 Tmp 142 2.697 12:57:18  +337 012:51:38 4 º 

86 Tmp 144 3.757 12:59:36  +374 012:53:19 4 º 

87 Tmp 147 4.327 13:00:45  +377 012:54:25 4 º 

88 Tmp 149 2.930 13:03:51  +311 012:58:37 4 º 

89 Tmp 151 6.448 13:08:01  +282 013:03:16 4 º 

90 Tmp 156 0.760 13:10:34  +76 013:09:15 4 º 

91 Tmp 158 1.292 13:13:51  +186 013:10:42 4 º 

92 Tmp 163 2.835 13:16:58  +47 013:16:08 4 º 

93 Tmp 167 4.313 13:20:53  +110 013:19:00 4 º 

94 Tmp 169 5.015 13:23:14  +162 013:20:29 4 º 

95 Tmp 174 1.662 13:30:53  +75 013:29:35 4 º 

96 Tmp 179 3.772 13:35:03  +24 013:34:36 4 º 

97 Tmp 180 4.972 13:38:14  +70 013:37:01 4 º 

98 Tmp 181 6.192 13:41:34  +125 013:39:26 4 º 

18PG1PCZ 55899Total PP0Pen44NumEtapa B

44Num 0A 18Tot PG 7ºNC PG 184º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 3 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

52 / Andre Luiz Nascimento Costa / Boliche

Senior / 16 / 08:53:00

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Honda

Dr. Andre Costa - Tratamento Ortodontico Especiali

Equipe

52
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:02:33  +9 009:02:21 4 º 

2 Tmp 4 1.347 09:03:35  +26 009:03:06 4 º 

3 Tmp 6 1.807 09:05:57  +112 009:04:02 4 º 

4 Tmp 6 2.016 09:06:25  +121 009:04:21 4 º 

5 Tmp 7 2.225 09:06:58  +132 009:04:43 4 º 

6 Tmp 8 2.517 09:07:52  +156 009:05:13 4 º 

7 Tmp 8 3.425 09:17:08  +631 009:06:34 5 º 

8 Tmp 10 3.970 10:07:06  +1800 009:07:42 7 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:08:48 7 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:09:46 7 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:14:29 7 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:16:54 8 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:24:23 8 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:28:41 8 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

35 Tmp 50 2.994 10:27:53  +1800 010:04:46 8 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:08:57 8 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:11:01 8 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:12:29 8 º 

39 Tmp 54 8.172 11:55:45  +1800 010:13:35 8 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:14:55 8 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:16:15 8 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:17:54 8 º 

0PG0PCZ 28187Total PP0Pen52NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:08:42  +0 011:08:41 3 º 

44 Tmp 61 1.610 11:09:17  -0 011:09:18 3 º 

45 Tmp 63 1.848 11:10:42  +46 011:09:53 1 º 

46 Tmp 64 2.462 11:13:46  +156 011:11:07 1 º 

47 Tmp 66 2.726 11:14:33  +169 011:11:41 1 º 

48 Tmp 67 3.091 11:16:08  +209 011:12:36 1 º 

49 Tmp 69 3.429 11:18:01  +280 011:13:18 1 º 

50 Tmp 70 3.788 11:19:03  +289 011:14:11 1 º 

51 Tmp 73 1.119 11:23:50  +366 011:17:41 1 º 

52 Tmp 74 2.020 11:26:31  +424 011:19:24 1 º 

53 Tmp 75 3.102 11:29:21  +478 011:21:20 1 º 

54 Tmp 75 3.502 11:30:43  +512 011:22:08 1 º 

55 Tmp 76 4.050 11:32:23  +549 011:23:11 1 º 

56 Tmp 77 4.399 11:33:33  +578 011:23:52 1 º 

57 Tmp 77 4.934 11:35:01  +602 011:24:56 1 º 

58 Tmp 79 5.323 11:36:05  +621 011:25:41 1 º 

59 Tmp 81 6.128 11:39:13  +707 011:27:23 1 º 

60 Tmp 84 4.632 11:44:44  +171 011:41:50 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:48:56  +340 011:43:13 1 º 

62 Tmp 88 5.615 11:50:02  +363 011:43:56 1 º 

63 Tmp 91 0.327 11:52:07  +364 011:46:00 1 º 

64 Tmp 94 1.004 11:53:21  +82 011:51:56 1 º 

65 Tmp 97 2.442 11:55:37  +96 011:53:58 1 º 

66 Tmp 99 6.022 12:00:56  +70 011:59:43 1 º 

67 Tmp 101 6.704 12:03:41  +163 012:00:55 1 º 

68 Tmp 102 7.091 12:04:44  +186 012:01:35 1 º 

69 Tmp 105 3.014 12:13:03  +67 012:11:53 1 º 

70 Tmp 107 4.747 12:16:12  +79 012:14:50 1 º 

71 Tmp 112 0.021 12:18:50  +61 012:17:46 1 º 

72 Tmp 113 1.330 12:20:59  +72 012:19:44 1 º 

73 Tmp 115 3.762 12:24:03  +38 012:23:22 1 º 

74 Tmp 119 1.486 12:32:26  +4 012:32:19 1 º 

76 Tmp 123 0.421 12:46:00  +715 012:34:02 1 º 

77 Pass 124 0.661 12:42:57  +0 012:34:33 1 º 

78 Tmp 125 0.954 12:47:27  +729 012:35:15 1 º 

79 Tmp 126 1.284 12:33:41  -411 012:36:01 1 º 

80 Tmp 129 2.335 12:50:32  +761 012:37:48 1 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:38:21 2 º 

82 Tmp 132 2.902 12:51:15  +734 012:38:58 2 º 

83 Tmp 133 3.427 12:58:22  +900 012:39:55 2 º 

84 Tmp 136 4.105 12:59:40  +900 012:41:04 2 º 

85 Tmp 142 2.697 13:05:09  +778 012:52:08 2 º 

86 Tmp 144 3.757 13:07:20  +808 012:53:49 2 º 

87 Tmp 147 4.327 13:08:26  +808 012:54:55 2 º 

88 Tmp 149 2.930 13:11:24  +734 012:59:07 2 º 

89 Tmp 151 6.448 13:14:58  +669 013:03:46 2 º 

90 Tmp 156 0.760 13:17:00  +432 013:09:45 2 º 

91 Tmp 158 1.292 13:20:06  +531 013:11:12 2 º 

92 Tmp 163 2.835 13:22:31  +350 013:16:38 2 º 

93 Tmp 167 4.313 13:25:25  +352 013:19:30 2 º 

94 Tmp 169 5.015 13:26:57  +355 013:20:59 2 º 

95 Tmp 174 1.662 13:33:27  +199 013:30:05 2 º 

96 Tmp 179 3.772 13:36:26  +77 013:35:06 2 º 

97 Tmp 180 4.972 13:39:12  +98 013:37:31 2 º 

98 Tmp 181 6.192 13:41:29  +90 013:39:56 2 º 

22PG2PCZ 21373Total PP0Pen52NumEtapa B

52Num 0A 22Tot PG 3ºNC PG 222º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 4 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

59 / Alexandre Marinho Varanda / Xandy

Senior / 23 / 08:56:30

N
u
m Cat / NL / Largada ItabunaCidade

Patrocinador

Crf-230

Grupo Itadil, Itabuna Off Road

Equipe

59
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:06:15  +21 009:05:51 5 º 

2 Tmp 4 1.347 09:07:24  +45 009:06:36 5 º 

3 Tmp 6 1.807 09:09:29  +114 009:07:32 5 º 

4 Tmp 6 2.016 09:09:54  +120 009:07:51 5 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:28  +132 009:08:13 5 º 

6 Tmp 8 2.517 09:11:39  +173 009:08:43 5 º 

7 Tmp 8 3.425 09:14:26  +259 009:10:04 4 º 

8 Tmp 10 3.970 10:37:19  +1800 009:11:12 6 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:12:18 6 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:13:16 6 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:17:59 6 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:20:24 7 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:27:53 7 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:32:11 7 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

35 Tmp 50 2.994 11:04:17  +1800 010:08:16 7 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:12:27 7 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:14:31 7 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:15:59 7 º 

39 Tmp 54 8.172 12:15:35  +1800 010:17:05 7 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:18:25 7 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:19:45 7 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:21:24 7 º 

0PG0PCZ 27864Total PP0Pen59NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:20:25  +491 011:12:11 7 º 

44 Tmp 61 1.610 11:21:02  +491 011:12:48 7 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:13:23 8 º 

46 Tmp 64 2.462 11:23:07  +507 011:14:37 8 º 

47 Tmp 66 2.726 11:24:03  +529 011:15:11 8 º 

48 Tmp 67 3.091 11:25:54  +585 011:16:06 8 º 

49 Tmp 69 3.429 11:27:53  +662 011:16:48 8 º 

50 Tmp 70 3.788 11:30:20  +756 011:17:41 8 º 

51 Tmp 73 1.119 11:36:07  +893 011:21:11 8 º 

52 Tmp 74 2.020 11:39:21  +900 011:22:54 7 º 

53 Tmp 75 3.102 11:43:09  +900 011:24:50 7 º 

54 Tmp 75 3.502 11:44:50  +900 011:25:38 7 º 

55 Tmp 76 4.050 11:46:43  +900 011:26:41 7 º 

56 Tmp 77 4.399 11:48:07  +1800 011:27:22 7 º 

57 Tmp 77 4.934 11:49:57  +1800 011:28:26 7 º 

58 Tmp 79 5.323 11:51:23  +1800 011:29:11 7 º 

59 Tmp 81 6.128 11:54:58  +1800 011:30:53 7 º 

60 Tmp 84 4.632 12:02:03  +900 011:45:20 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 12:05:08  +900 011:46:43 6 º 

62 Tmp 88 5.615 12:06:53  +900 011:47:26 6 º 

63 Tmp 91 0.327 12:09:57  +1800 011:49:30 6 º 

64 Tmp 94 1.004 12:11:34  +900 011:55:26 6 º 

65 Tmp 97 2.442 12:15:17  +900 011:57:28 6 º 

66 Tmp 99 6.022 12:24:15  +1800 012:03:13 6 º 

67 Tmp 101 6.704 12:28:20  +1800 012:04:25 6 º 

68 Tmp 102 7.091 12:29:36  +1800 012:05:05 6 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:15:23 6 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:18:20 6 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:21:16 6 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:23:14 6 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:26:52 6 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:35:49 6 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:37:32 6 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:38:03 6 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:38:45 6 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:39:31 6 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:41:18 6 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:41:51 6 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:42:28 6 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:43:25 6 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:44:34 6 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:55:38 6 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:57:19 6 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:58:25 6 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 013:02:37 7 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 013:07:16 7 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 013:13:15 7 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 013:14:42 7 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 013:20:08 7 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:23:00 7 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:24:29 7 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:33:35 7 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:38:36 7 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:41:01 7 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:43:26 7 º 

0PG0PCZ 80514Total PP0Pen59NumEtapa B

59Num 0A 0Tot PG 9ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 5 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Bithucariri

Senior / 22 / 08:56:00

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Crf-230

Belo Móveis

Equipe

71
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:05:53  +29 009:05:21 7 º 

2 Tmp 4 1.347 09:07:13  +64 009:06:06 6 º 

3 Tmp 6 1.807 09:09:08  +123 009:07:02 6 º 

4 Tmp 6 2.016 09:09:35  +131 009:07:21 6 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:28  +162 009:07:43 6 º 

6 Tmp 8 2.517 09:11:24  +188 009:08:13 6 º 

7 Tmp 8 3.425 09:29:19  +900 009:09:34 7 º 

8 Tmp 10 3.970 09:34:53  +1800 009:10:42 8 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 8 º 

10 Tmp 13 4.518 09:37:22  +1800 009:11:48 8 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:12:46 8 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:17:29 8 º 

14 Tmp 17 2.053 09:39:26  +900 009:19:54 6 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:27:23 6 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:31:41 6 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

35 Tmp 50 2.994 10:21:04  +795 010:07:46 5 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:11:57 5 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:14:01 5 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:15:29 5 º 

39 Tmp 54 8.172 12:00:03  +1800 010:16:35 5 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:17:55 5 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:19:15 5 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:20:54 5 º 

0PG0PCZ 26692Total PP0Pen71NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:11:42  +0 011:11:41 1 º 

44 Tmp 61 1.610 11:12:18  +0 011:12:18 1 º 

45 Tmp 63 1.848 11:15:11  +135 011:12:53 3 º 

46 Tmp 64 2.462 11:17:32  +202 011:14:07 3 º 

47 Tmp 66 2.726 11:18:20  +216 011:14:41 3 º 

48 Tmp 67 3.091 11:19:39  +240 011:15:36 3 º 

49 Tmp 69 3.429 11:21:17  +296 011:16:18 2 º 

50 Tmp 70 3.788 11:22:26  +312 011:17:11 2 º 

51 Tmp 73 1.119 11:27:09  +385 011:20:41 2 º 

52 Tmp 74 2.020 11:29:34  +427 011:22:24 2 º 

53 Tmp 75 3.102 11:32:24  +481 011:24:20 2 º 

54 Tmp 75 3.502 11:33:39  +508 011:25:08 2 º 

55 Tmp 76 4.050 11:35:12  +538 011:26:11 2 º 

56 Tmp 77 4.399 11:36:11  +556 011:26:52 2 º 

57 Tmp 77 4.934 11:37:31  +572 011:27:56 2 º 

58 Tmp 79 5.323 11:38:42  +598 011:28:41 2 º 

59 Tmp 81 6.128 11:43:39  +793 011:30:23 2 º 

60 Tmp 84 4.632 11:49:07  +254 011:44:50 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:52:28  +372 011:46:13 2 º 

62 Tmp 88 5.615 11:53:31  +392 011:46:56 2 º 

63 Tmp 91 0.327 11:56:02  +419 011:49:00 2 º 

64 Tmp 94 1.004 11:57:14  +135 011:54:56 2 º 

65 Tmp 97 2.442 11:59:51  +170 011:56:58 2 º 

66 Tmp 99 6.022 12:05:57  +191 012:02:43 2 º 

67 Tmp 101 6.704 12:08:05  +247 012:03:55 2 º 

68 Tmp 102 7.091 12:09:12  +274 012:04:35 2 º 

69 Tmp 105 3.014 12:16:50  +114 012:14:53 2 º 

70 Tmp 107 4.747 12:20:24  +151 012:17:50 2 º 

71 Tmp 112 0.021 12:23:06  +137 012:20:46 2 º 

72 Tmp 113 1.330 12:25:16  +149 012:22:44 2 º 

73 Tmp 115 3.762 12:28:36  +131 012:26:22 2 º 

74 Tmp 119 1.486 12:35:32  +10 012:35:19 2 º 

76 Tmp 123 0.421 12:45:15  +490 012:37:02 2 º 

77 Pass 124 0.661 12:42:58  +0 012:37:33 2 º 

78 Tmp 125 0.954 12:46:48  +510 012:38:15 2 º 

79 Tmp 126 1.284 12:37:36  -246 012:39:01 2 º 

80 Tmp 129 2.335 12:53:50  +779 012:40:48 2 º 

81 Tmp 129 2.577 12:54:59  +815 012:41:21 1 º 

82 Tmp 132 2.902 12:55:58  +837 012:41:58 1 º 

83 Tmp 133 3.427 12:57:21  +863 012:42:55 1 º 

84 Tmp 136 4.105 12:58:54  +887 012:44:04 1 º 

85 Tmp 142 2.697 13:04:27  +556 012:55:08 1 º 

86 Tmp 144 3.757 13:06:20  +568 012:56:49 1 º 

87 Tmp 147 4.327 13:07:25  +567 012:57:55 1 º 

88 Tmp 149 2.930 13:10:02  +472 013:02:07 1 º 

89 Tmp 151 6.448 13:13:27  +398 013:06:46 1 º 

90 Tmp 156 0.760 13:16:12  +204 013:12:45 1 º 

91 Tmp 158 1.292 13:18:54  +279 013:14:12 1 º 

92 Tmp 163 2.835 13:22:28  +167 013:19:38 1 º 

93 Tmp 167 4.313 13:25:26  +173 013:22:30 1 º 

94 Tmp 169 5.015 13:27:05  +183 013:23:59 1 º 

95 Tmp 174 1.662 13:37:40  +272 013:33:05 1 º 

96 Tmp 179 3.772 13:40:48  +159 013:38:06 1 º 

97 Tmp 180 4.972 13:43:22  +168 013:40:31 1 º 

98 Tmp 181 6.192 13:45:56  +177 013:42:56 1 º 

25PG2PCZ 19175Total PP0Pen71NumEtapa B

71Num 0A 25Tot PG 1ºNC PG 251º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 6 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

72 / Ladislau Souza Freitas / Lau.

Senior / 20 / 08:55:00

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Honda

A Loja do Lap Top,construtora Souza

Equipe

72
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:05:25  +61 009:04:21 3 º 

2 Tmp 4 1.347 09:07:05  +116 009:05:06 3 º 

3 Tmp 6 1.807 09:09:57  +232 009:06:02 3 º 

4 Tmp 6 2.016 09:10:25  +241 009:06:21 3 º 

5 Tmp 7 2.225 09:11:02  +256 009:06:43 3 º 

6 Tmp 8 2.517 09:12:12  +296 009:07:13 3 º 

7 Tmp 8 3.425 09:17:37  +540 009:08:34 3 º 

8 Tmp 10 3.970 09:30:53  +1800 009:09:42 3 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:10:48 3 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:11:46 3 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:16:29 3 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:18:54 3 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:26:23 3 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:30:41 3 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

35 Tmp 50 2.994 10:12:17  +328 010:06:46 3 º 

36 Tmp 53 5.026 10:16:07  +307 010:10:57 3 º 

37 Tmp 54 6.336 10:19:49  +405 010:13:01 3 º 

38 Tmp 54 7.392 10:21:25  +413 010:14:29 3 º 

39 Tmp 54 8.172 10:23:30  +472 010:15:35 3 º 

40 Tmp 55 8.770 10:25:26  +508 010:16:55 2 º 

41 Tmp 55 9.344 10:27:14  +536 010:18:15 1 º 

42 Tmp 56 10.089 10:29:56  +599 010:19:54 1 º 

25PG0PCZ 17910Total PP0Pen72NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:10:41  +0 011:10:41 5 º 

44 Tmp 61 1.610 11:11:19  +0 011:11:18 5 º 

45 Tmp 63 1.848 11:15:17  +201 011:11:53 6 º 

46 Tmp 64 2.462 11:17:35  +265 011:13:07 6 º 

47 Tmp 66 2.726 11:18:24  +280 011:13:41 6 º 

48 Tmp 67 3.091 11:20:18  +339 011:14:36 6 º 

49 Tmp 69 3.429 11:22:56  +455 011:15:18 6 º 

50 Tmp 70 3.788 11:24:23  +489 011:16:11 6 º 

51 Tmp 73 1.119 11:30:39  +655 011:19:41 5 º 

52 Tmp 74 2.020 11:34:10  +763 011:21:24 5 º 

53 Tmp 75 3.102 11:37:49  +866 011:23:20 5 º 

54 Tmp 75 3.502 11:39:56  +900 011:24:08 5 º 

55 Tmp 76 4.050 11:41:41  +900 011:25:11 5 º 

56 Tmp 77 4.399 11:42:56  +900 011:25:52 5 º 

57 Tmp 77 4.934 11:44:44  +900 011:26:56 5 º 

58 Tmp 79 5.323 11:45:56  +900 011:27:41 5 º 

59 Tmp 81 6.128 11:49:28  +1800 011:29:23 5 º 

60 Tmp 84 4.632 11:56:47  +774 011:43:50 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 12:20:08  +1800 011:45:13 5 º 

62 Tmp 88 5.615 12:21:41  +1800 011:45:56 5 º 

63 Tmp 91 0.327 12:24:37  +1800 011:48:00 5 º 

64 Tmp 94 1.004 12:25:54  +1800 011:53:56 5 º 

65 Tmp 97 2.442 12:28:28  +1800 011:55:58 5 º 

66 Tmp 99 6.022 12:35:24  +1800 012:01:43 5 º 

67 Tmp 101 6.704 12:37:44  +1800 012:02:55 5 º 

68 Tmp 102 7.091 12:38:52  +1800 012:03:35 5 º 

69 Tmp 105 3.014 12:54:02  +1800 012:13:53 5 º 

70 Tmp 107 4.747 12:58:08  +1800 012:16:50 5 º 

71 Tmp 112 0.021 13:01:11  +1800 012:19:46 5 º 

72 Tmp 113 1.330 13:07:53  +1800 012:21:44 5 º 

73 Tmp 115 3.762 13:11:41  +1800 012:25:22 5 º 

74 Tmp 119 1.486 13:16:44  +1800 012:34:19 5 º 

76 Tmp 123 0.421 13:19:11  +1800 012:36:02 5 º 

77 Pass 124 0.661 13:19:42  +0 012:36:33 5 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:37:15 5 º 

79 Tmp 126 1.284 13:20:45  +1800 012:38:01 5 º 

80 Tmp 129 2.335 13:22:50  +1800 012:39:48 5 º 

81 Tmp 129 2.577 13:23:47  +1800 012:40:21 5 º 

82 Tmp 132 2.902 13:24:40  +1800 012:40:58 5 º 

83 Tmp 133 3.427 13:25:50  +1800 012:41:55 5 º 

84 Tmp 136 4.105 13:27:16  +1800 012:43:04 5 º 

85 Tmp 142 2.697 13:33:26  +1800 012:54:08 5 º 

86 Tmp 144 3.757 13:35:33  +1800 012:55:49 5 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:56:55 5 º 

88 Tmp 149 2.930 13:40:41  +1800 013:01:07 5 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 013:05:46 5 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 013:11:45 5 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 013:13:12 6 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 013:18:38 6 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:21:30 6 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:22:59 6 º 

95 Tmp 174 1.662 13:51:06  +900 013:32:05 6 º 

96 Tmp 179 3.772 13:55:15  +900 013:37:06 6 º 

97 Tmp 180 4.972 13:58:19  +900 013:39:31 6 º 

98 Tmp 181 6.192 14:01:25  +900 013:41:56 6 º 

0PG2PCZ 72587Total PP0Pen72NumEtapa B

72Num 25A 25Tot PG 2º1º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 7 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

129 / Evanilton da Silva Reis / Vani

Senior / 19 / 08:54:30

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Wr-450

Pitanga do Vale

Equipe

129
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:04:30  +36 009:03:51 8 º 

2 Tmp 4 1.347 09:06:01  +82 009:04:36 8 º 

3 Tmp 6 1.807 09:09:06  +211 009:05:32 7 º 

4 Tmp 6 2.016 09:09:38  +224 009:05:51 7 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:08  +232 009:06:13 7 º 

6 Tmp 8 2.517 09:11:01  +255 009:06:43 7 º 

7 Tmp 8 3.425 09:13:23  +316 009:08:04 6 º 

8 Tmp 10 3.970 09:17:32  +497 009:09:12 4 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:10:18 4 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:11:16 4 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:15:59 4 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:18:24 4 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:25:53 4 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:30:11 4 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

35 Tmp 50 2.994 10:06:58  +39 010:06:16 4 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:10:27 4 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:12:31 4 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:13:59 4 º 

39 Tmp 54 8.172 12:00:35  +1800 010:15:05 4 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:16:25 4 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:17:45 4 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:19:24 4 º 

0PG0PCZ 25292Total PP0Pen129NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:10:13  +0 011:10:11 2 º 

44 Tmp 61 1.610 11:10:51  +0 011:10:48 2 º 

45 Tmp 63 1.848 11:13:05  +99 011:11:23 2 º 

46 Tmp 64 2.462 11:16:00  +200 011:12:37 2 º 

47 Tmp 66 2.726 11:16:58  +224 011:13:11 2 º 

48 Tmp 67 3.091 11:18:36  +267 011:14:06 2 º 

49 Tmp 69 3.429 11:19:53  +302 011:14:48 3 º 

50 Tmp 70 3.788 11:21:12  +328 011:15:41 3 º 

51 Tmp 73 1.119 11:26:31  +437 011:19:11 3 º 

52 Tmp 74 2.020 11:29:24  +507 011:20:54 3 º 

53 Tmp 75 3.102 11:33:12  +619 011:22:50 3 º 

54 Tmp 75 3.502 11:33:57  +616 011:23:38 3 º 

55 Tmp 76 4.050 11:35:16  +632 011:24:41 3 º 

56 Tmp 77 4.399 11:36:24  +659 011:25:22 3 º 

57 Tmp 77 4.934 11:38:07  +698 011:26:26 3 º 

58 Tmp 79 5.323 11:39:25  +731 011:27:11 3 º 

59 Tmp 81 6.128 11:43:57  +900 011:28:53 3 º 

60 Tmp 84 4.632 11:49:58  +395 011:43:20 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 11:52:32  +466 011:44:43 3 º 

62 Tmp 88 5.615 11:53:41  +492 011:45:26 3 º 

63 Tmp 91 0.327 11:56:12  +519 011:47:30 3 º 

64 Tmp 94 1.004 11:57:54  +265 011:53:26 3 º 

65 Tmp 97 2.442 12:00:24  +293 011:55:28 3 º 

66 Tmp 99 6.022 12:06:26  +310 012:01:13 3 º 

67 Tmp 101 6.704 12:09:12  +404 012:02:25 3 º 

68 Tmp 102 7.091 12:10:29  +441 012:03:05 3 º 

69 Tmp 105 3.014 12:17:53  +267 012:13:23 3 º 

70 Tmp 107 4.747 12:21:37  +314 012:16:20 3 º 

71 Tmp 112 0.021 12:24:20  +301 012:19:16 3 º 

72 Tmp 113 1.330 13:07:53  +1800 012:21:14 3 º 

73 Tmp 115 3.762 13:11:41  +1800 012:24:52 3 º 

74 Tmp 119 1.486 13:16:46  +1800 012:33:49 3 º 

76 Tmp 123 0.421 13:19:11  +1800 012:35:32 3 º 

77 Pass 124 0.661 13:19:45  +0 012:36:03 3 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:36:45 3 º 

79 Tmp 126 1.284 13:20:47  +1800 012:37:31 3 º 

80 Tmp 129 2.335 13:22:51  +1800 012:39:18 3 º 

81 Tmp 129 2.577 13:23:48  +1800 012:39:51 3 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:40:28 3 º 

83 Tmp 133 3.427 13:25:53  +1800 012:41:25 3 º 

84 Tmp 136 4.105 13:27:20  +1800 012:42:34 3 º 

85 Tmp 142 2.697 13:33:28  +1800 012:53:38 3 º 

86 Tmp 144 3.757 13:35:35  +1800 012:55:19 3 º 

87 Tmp 147 4.327 13:36:49  +1800 012:56:25 3 º 

88 Tmp 149 2.930 13:40:41  +1800 013:00:37 3 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 013:05:16 3 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 013:11:15 3 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 013:12:42 3 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 013:18:08 3 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:21:00 3 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:22:29 3 º 

95 Tmp 174 1.662 13:51:08  +900 013:31:35 3 º 

96 Tmp 179 3.772 13:55:16  +900 013:36:36 3 º 

97 Tmp 180 4.972 13:58:19  +900 013:39:01 3 º 

98 Tmp 181 6.192 14:01:26  +900 013:41:26 3 º 

20PG2PCZ 53086Total PP0Pen129NumEtapa B

129Num 0A 20Tot PG 5ºNC PG 203º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 8 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

130 / Matheus Dutra Barros / Theu

Senior / 17 / 08:53:30

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Crf-250x

Condimentos Sabor da Chapada, Jacaré Motos

Equipe

130
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:03:17  +23 009:02:51 6 º 

2 Tmp 4 1.347 09:05:11  +92 009:03:36 7 º 

3 Tmp 6 1.807 09:09:38  +303 009:04:32 8 º 

4 Tmp 6 2.016 09:10:09  +315 009:04:51 8 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:40  +324 009:05:13 8 º 

6 Tmp 8 2.517 09:11:33  +347 009:05:43 8 º 

7 Tmp 8 3.425 09:14:22  +435 009:07:04 8 º 

8 Tmp 10 3.970 10:32:28  +1800 009:08:12 9 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:09:18 9 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:10:16 9 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:14:59 9 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:17:24 9 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:24:53 9 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:29:11 9 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 9 º 

35 Tmp 50 2.994 11:03:37  +1800 010:05:16 9 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:09:27 9 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:11:31 9 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:12:59 9 º 

39 Tmp 54 8.172 12:13:41  +1800 010:14:05 9 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:15:25 9 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:16:45 9 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:18:24 9 º 

0PG0PCZ 28839Total PP0Pen130NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:18:37  +563 011:09:11 8 º 

44 Tmp 61 1.610 11:19:10  +559 011:09:48 8 º 

45 Tmp 63 1.848 11:20:38  +612 011:10:23 7 º 

46 Tmp 64 2.462 11:23:03  +683 011:11:37 7 º 

47 Tmp 66 2.726 11:23:49  +695 011:12:11 7 º 

48 Tmp 67 3.091 11:25:42  +753 011:13:06 7 º 

49 Tmp 69 3.429 11:27:47  +836 011:13:48 7 º 

50 Tmp 70 3.788 11:30:36  +900 011:14:41 7 º 

51 Tmp 73 1.119 11:36:59  +900 011:18:11 7 º 

52 Tmp 74 2.020 11:40:06  +1800 011:19:54 8 º 

53 Tmp 75 3.102 11:43:44  +1800 011:21:50 8 º 

54 Tmp 75 3.502 11:45:16  +1800 011:22:38 8 º 

55 Tmp 76 4.050 11:47:07  +1800 011:23:41 8 º 

56 Tmp 77 4.399 11:48:16  +1800 011:24:22 8 º 

57 Tmp 77 4.934 11:49:59  +1800 011:25:26 8 º 

58 Tmp 79 5.323 11:51:27  +1800 011:26:11 8 º 

59 Tmp 81 6.128 11:55:16  +1800 011:27:53 8 º 

60 Tmp 84 4.632 12:02:31  +1800 011:42:20 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 12:06:17  +1800 011:43:43 8 º 

62 Tmp 88 5.615 12:07:20  +1800 011:44:26 8 º 

63 Tmp 91 0.327 12:09:41  +1800 011:46:30 8 º 

64 Tmp 94 1.004 12:10:56  +900 011:52:26 8 º 

65 Tmp 97 2.442 12:13:30  +900 011:54:28 8 º 

66 Tmp 99 6.022 12:20:03  +900 012:00:13 8 º 

67 Tmp 101 6.704 12:24:03  +1800 012:01:25 8 º 

68 Tmp 102 7.091 12:25:30  +1800 012:02:05 8 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:12:23 8 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:15:20 8 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:18:16 8 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:20:14 8 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:23:52 8 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:32:49 8 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:34:32 8 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:35:03 8 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:35:45 8 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:36:31 8 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:38:18 8 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:38:51 8 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:39:28 8 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:40:25 8 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:41:34 8 º 

85 Tmp 142 2.697 12:57:15  +274 012:52:38 8 º 

86 Tmp 144 3.757 12:59:13  +291 012:54:19 7 º 

87 Tmp 147 4.327 13:00:23  +295 012:55:25 7 º 

88 Tmp 149 2.930 13:03:51  +251 012:59:37 6 º 

89 Tmp 151 6.448 13:08:00  +221 013:04:16 6 º 

90 Tmp 156 0.760 13:10:31  +13 013:10:15 6 º 

91 Tmp 158 1.292 13:12:36  +51 013:11:42 5 º 

92 Tmp 163 2.835 13:17:36  +25 013:17:08 5 º 

93 Tmp 167 4.313 13:21:07  +64 013:20:00 5 º 

94 Tmp 169 5.015 13:23:02  +90 013:21:29 5 º 

95 Tmp 174 1.662 13:30:49  +11 013:30:35 5 º 

96 Tmp 179 3.772 13:35:52  +13 013:35:36 5 º 

97 Tmp 180 4.972 13:38:32  +28 013:38:01 5 º 

98 Tmp 181 6.192 13:41:09  +40 013:40:26 5 º 

0PG0PCZ 62168Total PP0Pen130NumEtapa B

130Num 0A 0Tot PG 8ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:09 pag. 9 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

170 / Gildasio M. Queiroz Filho / Didú

Senior / 14 / 08:52:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de Santana-BACidade

Patrocinador

Wr-250

Ggs Seguros

Equipe

170
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:02:15  +51 009:01:21 10 º 

2 Tmp 4 1.347 09:03:40  +91 009:02:06 9 º 

3 Tmp 6 1.807 09:09:25  +380 009:03:02 10 º 

4 Tmp 6 2.016 09:09:59  +395 009:03:21 10 º 

5 Tmp 7 2.225 09:10:32  +406 009:03:43 10 º 

6 Tmp 8 2.517 09:11:34  +438 009:04:13 10 º 

7 Tmp 8 3.425 09:14:43  +546 009:05:34 9 º 

8 Tmp 10 3.970 09:05:59  -120 009:06:42 5 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:07:48 5 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:08:46 5 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:13:29 5 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:15:54 5 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:23:23 5 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:27:41 5 º 

18 Canc 26 0.448 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

19 Canc 27 0.708 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

20 Canc 29 3.548 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

21 Canc 30 4.320 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

22 Canc 32 5.408 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

23 Canc 38 1.156 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

24 Canc 38 1.446 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

25 Canc 42 2.139 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

26 Canc 43 3.104 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

27 Canc 44 3.608 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

28 Canc 44 4.699 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

29 Canc 46 5.918 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

30 Canc 46 6.180 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

31 Canc 46 6.931 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

33 Canc 48 0.864 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

34 Canc 49 1.620 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

35 Tmp 50 2.994 10:40:34  +1800 010:03:46 6 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:07:57 6 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:10:01 6 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:11:29 6 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 010:12:35 6 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:13:55 6 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:15:15 6 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:16:54 6 º 

0PG0PCZ 27627Total PP0Pen170NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:07:46  +2 011:07:41 6 º 

44 Tmp 61 1.610 11:08:23  +2 011:08:18 6 º 

45 Tmp 63 1.848 11:10:50  +114 011:08:53 5 º 

46 Tmp 64 2.462 11:13:02  +172 011:10:07 5 º 

47 Tmp 66 2.726 11:13:50  +186 011:10:41 5 º 

48 Tmp 67 3.091 11:15:25  +226 011:11:36 5 º 

49 Tmp 69 3.429 11:16:58  +277 011:12:18 5 º 

50 Tmp 70 3.788 11:31:07  +900 011:13:11 5 º 

51 Tmp 73 1.119 11:36:24  +900 011:16:41 6 º 

52 Tmp 74 2.020 11:39:22  +1800 011:18:24 6 º 

53 Tmp 75 3.102 11:42:50  +1800 011:20:20 6 º 

54 Tmp 75 3.502 11:44:16  +1800 011:21:08 6 º 

55 Tmp 76 4.050 11:46:04  +1800 011:22:11 6 º 

56 Tmp 77 4.399 11:47:12  +1800 011:22:52 6 º 

57 Tmp 77 4.934 11:48:57  +1800 011:23:56 6 º 

58 Tmp 79 5.323 11:50:05  +1800 011:24:41 6 º 

59 Tmp 81 6.128 11:54:00  +1800 011:26:23 6 º 

60 Tmp 84 4.632 12:00:26  +900 011:40:50 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 011:42:13 7 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 011:42:56 7 º 

63 Tmp 91 0.327 12:27:31  +1800 011:45:00 7 º 

64 Tmp 94 1.004 12:33:40  +1800 011:50:56 7 º 

65 Tmp 97 2.442 12:36:45  +1800 011:52:58 7 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 011:58:43 7 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 011:59:55 7 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 012:00:35 7 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:10:53 7 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:13:50 7 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:16:46 7 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:18:44 7 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:22:22 7 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 012:31:19 7 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 012:33:02 7 º 

77 Pass 124 0.661  +900 012:33:33 7 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 012:34:15 7 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 012:35:01 7 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 012:36:48 7 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 012:37:21 7 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 012:37:58 7 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 012:38:55 7 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 012:40:04 7 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 012:51:08 7 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 012:52:49 8 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 012:53:55 8 º 

88 Tmp 149 2.930  +1800 012:58:07 8 º 

89 Tmp 151 6.448  +1800 013:02:46 8 º 

90 Tmp 156 0.760  +1800 013:08:45 8 º 

91 Tmp 158 1.292  +1800 013:10:12 8 º 

92 Tmp 163 2.835  +1800 013:15:38 8 º 

93 Tmp 167 4.313  +1800 013:18:30 8 º 

94 Tmp 169 5.015  +1800 013:19:59 8 º 

95 Tmp 174 1.662  +1800 013:29:05 8 º 

96 Tmp 179 3.772  +1800 013:34:06 8 º 

97 Tmp 180 4.972  +1800 013:36:31 8 º 

98 Tmp 181 6.192  +1800 013:38:56 8 º 

0PG0PCZ 83779Total PP0Pen170NumEtapa B

170Num 0A 0Tot PG 10ºNC PG 0NC PGB Col.

.
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